בעקבות זאת נעשה ניסיון לגירוש חזירי הבר שלטענת המשיבות לא צלח ולפיכך הן הגישו בקשה לביטול צו המניעה הזמני (בש"א 15220/07). ביום 29.11.07 התקבלה הבקשה וצו המניעה הזמני בוטל ועל החלטה זו הוגש ערר (ע"א 128/08) לפי סעיף 17א(ח) לחוק צער בעלי חיים [הגנה על בעלי חיים] התשנ"ד-1994 ("החוק"). בד בבד הוגשה בקשה זו, להורות כי צו המניעה הזמני יעמוד בתוקפו עד למתן החלטה בערר.

להלן החלטתו של השופט לסיום אציין כי יעודה של המבקשת, למנוע המתה או התעללות בבעלי החיים, הוא מבורך ואפשר להבין את עמדתה העקרונית שלפיה אין להמית בעלי חיים כלל.

כאשר הגיבים של החזיר פוגעים ברקמות, מעברים החיידקים האלה לרקמות של הנפגע. עלינו להתמודד בבית החולים עם הסיכון לזיהום ולדלקות. לכן אנחנו טתנים לנפגע טיפול אנטיביוטי לתוך הריד.

באזור הפצע אנחנו מבצעים ניקוח מוגלה, אשר נגרמת כתוצאה מהזיהום.

נספח ב' מכתב העירייה לרט"ג ותשובת הרט"ג

המכתב מעיריית חיפה לרט"ג
יום ראשון, 14 מרץ 2021 א' ניסן תשפ"א
לכבוד, מר שאול גולדשטיין, מנכ"ל רשות הטבע והגנים
מבלי לפגוע בזכויות

שלום רב,

הנדון: דרישה דחופה לטיפול מיידי בתופעת שוטטות חזירי הבר בעיר חיפה

הריני מתכבדת לפנות אליכם בדרישה שבנדון כדלקמן:
כידוע, חיפה היא עיר ירוקה, הגובלת בפארק הכרמל וכוללת שטחי טבע נרחבים המצויים בתוך השטחים העירוניים.

נדמה כי אין חולק, שנדרשת בעת חירום זו התערבות דחופה מצדכם באופן מתכלל ומקצועי בהיותכם הרשות הממשלתית האמונה והאחראית באופן בלעדי על הרגולציה, האכיפה והפיקוח בטיפול בחיות הבר. זאת מתוקף החקיקה הייעודית הקיימת בנושא ובכלל זה החוק להגנת חיות הבר, תשט"ו-1955, התקנות שמכוחו והנהלים וכן חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה תשנ"ח-1998 שם קיימת התייחסות ספציפית בכל הנוגע לחיות בר.

מעבר לנדרש, יצוין כי גם אם לשיטתכם חלוקת האחריות היא משותפת- ועל כך אנו חלוקים – הרי שאין חולק, כי הרגולטור והגוף המוביל על פי חוק להתמודדות עם חיות בר הינו רשות הטבע והגנים.